لے)
سیدنا حضرت امیر المومنین خلیفۃ اربع
الربیع ایذہ اللہ تعالیٰ بزمہ العزیز
اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم سے خیر و
عافیت ہیں۔
احباب جماعت اپنے جان و
دل سے پیارے آقا کی صحت
وسلامتی درازی عمر مقاصد عالیہ
میں معجزانہ کامیابیوں اور خصوصی
حفاظت کے لئے درود سے دعا
جاری رکھیں۔ اللہ تعالیٰ امانت
بروح القدس و متعنا بطول حیاتہ
و بارک فی عمرہ و امرہ :-

۱۵ جمادی الثانی ۱۴۱۶ ہجری ۹ رجب ۱۳۷۴ شمسی ۹ نومبر ۱۹۹۵ء

جلد سالانہ کے اعراض و مقاصد اور برکات

سیدنا حضرت سید موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام کے ارشادات عالیہ

۱۔ ایساں اور معرفت میں ترقی
"اس جلد میں ایسے حقائق اور معارف کے سنانے کا شغل رہے گا جو
ایساں اور یقین اور معرفت کو ترقی دینے کے لئے ضروری ہیں۔"
(روحانی خزائن، جلد ۴، آسمانی فیصلہ ص ۲۵۲)